Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2020/SETASC (PARCIAL)

A Secretária de Estado de Assistência Social e Cidadania, por meio da Comissão de Avaliação do Chamamento Público
para Seleção da Organização da Sociedade Civil voltada para implantação do Programa Estadual de Proteção aos
Defensores de Direitos designada pela Portaria nº 06/2020/GAB-SETASC/MT, de 24 de janeiro de 2020 e no Edital nº.
01/2020/SETASC, publicado no DOE de 23 de setembro de 2020, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais,
considerando a prerrogativa que lhe é assegurada nos termos do inciso VII do artigo 71 da Constituição do Estado de Mato
Grosso;

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público o resultado parcial do Edital de Chamamento Público n° 001, publicado no Diário Oficial do Estado em
23 de setembro de 2020, para seleção de entidades sem fins lucrativos, em cumprimento a Lei federal 13.019/2014, no
decreto estadual n° 446/2016, e Instrução Normativa Conjunta SEPLAN/SEFAZ/CGE nº. 01/2016 para atender ao objeto de
selecionar as melhores propostas apresentadas pelas Organizações da Sociedade Civil (OSC) para firmar Termo de
Colaboração com a Secretaria de Estado de Assistência Social e Cidadania (SETASC), voltados à IMPLANTAÇÃO E
GESTÃO DO PROGRAMA ESTADUAL DE PROTEÇÃO AOS DEFENSORES DE DIREITOS HUMANOS,
COMUNICADORES E AMBIENTALISTAS NO ESTADO DE MATO GROSSO.

Organização da Sociedade Civil CNPJ Pontuação Classificação

Instituição Sociedade de Promoção dos Direitos Humanos - Centro de Direitos
Humanos Dom Máximo Biennes

24.753.832/0001-
47 75 1°

Associação Municipal da Organização Mundial para Educação Pré-escolar -
OMEP

05.412.684/0001-
52 45 2º

Cuiabá, 29 de outubro de 2020.

(original assinada)

Eliane Nunes da Silva Guedes

Presidente da Comissão de Avaliação do Chamamento Público - Edital 001/SETAS/2020

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 067e8f29

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:00:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial